



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Lidia Gniadek

---

## **ZPO2 - OWOCE I JARZYNY TO PYSZNE WITAMINY**

Publikowane od

03.11.2016 00:00:00

Publikowane do

03.12.2016 00:00:00



26 października 2016r. w Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Mławie odbyła się impreza literacko - przyrodnicza „OWOCE I JARZYNY TO PYSZNE

WITAMINY". Brały w niej udział dzieci trzyletnie, czteroletnie i pięcioletnie z grup I, II, III, IV, V. Jej celem było kształtowanie postawy prozdrowotnej, zwrócenie uwagi na walory odżywcze oraz smakowe owoców i warzyw.

To spotkanie było podsumowaniem i utrwaleniem wiadomości i umiejętności naszych wychowanków.

Tego dnia przedszkolna sala zamieniła się w kolorowy ogród pełen uśmiechniętych owoców i warzyw.

We wrześniu i w październiku, w każdej grupie wiekowej realizowana była tematyka dotycząca darów jesieni. W przedszkolnych kąciach przyrody pojawiły się dorodne owoce i warzywa. Dzieci oglądały je, nazywały, segregowały i porównywały. Świetną okazją do rozwijania twórczej wyobraźni i sprawdzenia swoich artystycznych umiejętności było wykonanie kukiełek z warzyw, czy stempli

z ziemniaków.

Przedszkolaki z grupy V „Żabki” przedstawiły inscenizację pt: „Dary Pani Jesieni”, w której występujące dzieci wcieliły się w postaci , np. Pani Jesieni, owoców, warzyw i zachęcały do codziennego spożywania tych wartościowych produktów. Zaśpiewały i zatańczyły piosenkę „Burak i cebulka” .Nasi mali aktorzy zaprezentowali się znakomicie.

Czterolatki z grupy III „Muchomorki” brawurowo wykonały piosenkę „Małe czerwone jabłuszko” wraz z układem tanecznym. Z pełnym zaangażowaniem zaśpiewali piosenkę „Smaczne warzywa” i wyrecytowali wiersz pt. „Co lubimy?”.

Wszystkie dzieci z zainteresowaniem brały udział w proponowanych zabawach i konkursach.

Szybko rozwiązywali zagadki, rozpoznawali warzywa i owoce po dotyku, zapachu.

Sprawnością fizyczną i zręcznością wykazali się w slalomie z ziemniakami i w zbieraniu marchewek do koszyka.

Na zakończenie grupa „Żabki” zaśpiewała piosenkę „Witaminki” z wykorzystaniem rekwizytów, którymi były pluszowe warzywa i owoce tzw. Świeżaki.

W czasie świętowania nie obyło się bez degustacji. Nasi milusińscy bardzo chętnie zajadali się pokrojonymi owocami i warzywami.

Każda grupa otrzymała pamiątkowy dyplom.

To wspólne spotkanie i zabawy to doskonała okazja do integrowania się dzieci z różnych grup.

Impr























































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zpo2-owoce-i-jarzynty-pyszne-witamioty>